@ hFRiEH

ZHOMGTAI SECURITIES

IER R

BIMMNAIRES, RECRRE, BECBRAEXZFE
—2019 Q3 HEEFEIERTRD

PR R (4H)
ST REH

$habiE $%5: S0740517030004
AT RS

$habiE $%5: S0740518090001
ST B

#biE FH 45 S0740519050001

Email: gaosong@r.glzg.com.cn

F a8 AR
) AR AN EPS PE PEG | 4
(/1) |2016 2017 2018 | 2019E 2015 2016 |2017E |2018E
PiEiE% 217, 0.86 0.94 | 0.77 | 1.08 |25.2 23.0 28.1 | 20.0 - EN
HA#Z% [17.0 1.21 1.11 | 0.70 | 1.01 |14.1| 153 | 243 | 16.9 | - |KiFA
L kiE4 |17.4/0.88) 1.30 | 0.66 A 0.87 |19.9 134 | 26.4  20.0 - |K#FA
#4444 |14.1 0.70| 0.75 | 0.45 | 0.75 | 20.1| 18.8 | 31.3 | 186 | - | KiF%&

£ 0 ROPRAEATMIL G wind —E TR

EAFK I

b 80
AT ET(E 7 ) 5926177
AT LA AL (E 77 L) 2304187

47 - 35 & stk
2017-10-31 201202 201805-30 2018-90-31 2010228 20180530 -10-31
2 4,

— PR — SVARRERR)

g X3R4

BREE

B FLRAEE, ZFEERBEIFLILS) 6.45%, IRLHEIL0.80 NE
B, EWRHEELATLS 4, RBVARSE AL, ABQRELLEY; &
S BRE 2 £ % 7 3Q18 RAKEER T Y K, IKEFLEHLITLE 6
fi, ssMAastAaR, RERARIKEAT $ L.

B ANREALAE, Re-ERAE, FEFZ. FHEREEERK, 215 h42
kA, RAPEIEAREE PR, 28RS, BE RS, &
. TRk R Rt B PITIE , HERFEES, S AbRRRE
s A AAE T, L 2 IIKEL.

B FATHEAER T TAALEALEAERS TR, FEFITFLKLARRBZAT
AR, ANRXERRT DRBHRGREER, 2018 F 11 A Lk,
A ARATB A AT E A, A LT @, % A AR 8
VAR GRS 47 KA SN T35 7 @ 3 7 st AT BUR 3 4, RAVAA, AT
BREFSSE, ARALBELMNAE T TEHIBRA. 1) F 1
T HAE R RAL, RATAR, BEREAELLRKL, HW
T G IE R E KR A A A TSN BE A A AR AT
Ak ey e XA ik. 2) AHelAoR BEME, RINFZRXFEHEAS L
LRATTFIER, Al R SARE, HZMEIT. 0 EBFE., #
BA T E, FAENFTAIIMELZASTET S ERTATHEIL;
3) AERB R AERY A FH R BBATRIRT HE LS BT L&
FARIBUORER, TN EXERFR E2FNES, WMAFFLKEAT.
HAVINH, AT beta BEESR, TATHRXER X T HEMEER
FF i), RlEZ2e., #47. BTSSR L H, Lim EmER K,
b= S EE - SN

B ARRTEF: —ATHHFERE,; RETRAELTH L.

HHUREEXZEHERE RIS
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ZHONGTAI SECURITIES L FEEBR

AZE X

b o o | 2R i ARSI -3-
AIEFLE LA S FAEVA L, ABAB A AEFCIRZS oot -3-
B B B RN E Tl oo e et -5-
PRIe-Ei8 FEBL, A RFHRBIIE IR ET (oo -6-
E i = 2 > SRR R UURRRPRRRRRI 8
TR TR oot —e e e e e e e —————aaeeeeaeee———————aaeeeaaarr———————aaaaaaaaaa 9
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ZHONGTAI SECURITIES L FEEBR

B EMNAHT 19F=2FELAREVLAL. ARARSEEASL (HAX) hEL
BREEWEI: 1. TLAEE, FEBERIDBRE, ARKREE N £, #
B RELLEY. 2. MERERLE, RRFEHEF RS2, 4, AF)
Wi yis. BE, ZALRAERERT.

P s | 2 L
BRBEEBELR L P4 L, 245 HIEEKRS

B OBSREARREME: 1. 1903 XA IERBILY) 6.45%., A LA, A&
# 06 4FvA kT34 46 5.99% VA B P 4245 5.46%, X F-F3HmEKTE. 2. FKibdk
%183, 18Q3 4 24 H A5 B 4 ) 55 FR b & 3) 3.15%.-0.99%.0.77%.
0.40%. -0.80%. 3. KW@ 28 MT P F 4.,

BR: BREHCHFRBEASTZLNGTR

16.00%
14.00%
12.00%
0,

10.00% 6.45%
8.00%
6.00%
4.00%
2.00%
0.00%

N 00 00 O O O O A N AN N N < < DN O O INMNOOWOW OO O

8888830808000 0d0000003934g

M = N = MO = MO =1 N = N = O = MO = MO = N = N = N = M

KARR: Wind, & &EKF 7T

B AT LY REDERE, ERANERE, $ARLERE: R RS, B
E ) 5.14%, 18Q3 -19Q3 44 2R H+2.89%. -1.93%. +0.85%.0.79%. -0.96%:;
R e aF, B E ) 1.31%, 18Q3-19Q3 45! 34 b +0.28%. 0.95%. -0.08%.
-0.33%. +0.17%; % LaakiFss ) hamds, AuE k) 0.004%, 18Q3-19Q3
2 A IREB-0.02%. -0.01%. 0.001%. -0.05%. -0.02 %.
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ZHONGTAI SECURITIES L FEEBR

Bk: BEHFCIFRREIIE T Z1F R

3Q18 4018 1019 2Q19 3Q19
ik B 0.94% | -2.84% | 3.33% 3.70% | -1.61%
AL H| -0.21% | 1.05% | -0.63% | 0.24% | -0.86%
RA®E| -2.22% | -1.15% | -0.03% | 1.83% | -0.83%
JE4x 4 ak| 3.15% | -0.99% | 0.77% | 0.40% | —-0.80%
RAkdke| 0.16% 1.59% 1.00% | -0.64% | -0.53%
B | 0.89% 2.55% | -0.94% | -1.47% | -0.47%
AT 2.20% | -0.98% | -0.89% | 1.42% | -0.45%
tHEM | 0.51% 0.03% 0.83% | -1.44% | -0.37%
w95 & -0.07% | 1.20% | -0.01% | -0.22% | -0.31%
BuARIX & | -0.07% | 0.80% | -0.09% | -0.64% | -0.29%
EHMA 0.47% | -0.63% | 0.20% 0.14% | -0.22%
R 0.15% 0.71% 0.01% | -0.16% | -0.21%
e 4E| -0.86% | —0.64% | -0.66% | 0.40% | -0.19%
5% 1| 0.50% | -0.20% | 0.18% | -0.36% | —0.14%
TiBiEH| -0.27% | -0.03% | -0.08% | 0.60% | -0.13%
% T 4| -0.49% | -0.13% | -0.47% | -0.36% | -0.09%
L2 0.01% 0.16% | -0.04% | 0.17% | -0.08%
e/ 0.20% | -0.35% | -0.19% | -0.03% | —-0.08%
@Az 0.41% 0.71% 0.12% | -0.71% | -0.07%
AR %k -0.02% | -0.25% | -0.05% | 0.01% | -0.05%
Ly R -0.02% | 0.10% | -0.05% | -0.09% | —0.03%
R EAM| -0.23% | 0.04% | -0.39% | -0.19% | -0.01%
AR 4| 0.52% | -0.13% | -0.31% | 0.30% 0. 16%
T -0.09% | -1.45% | -0.39% | -0.32% | 0.29%
g -1.81% | 0.17% 0.64% | -0.78% | 0.37%

0
1

NEAF | -0.34% 0. 60% -0.98% | -0.14% . 66%
EHAE M| -1.93% | -0.71% 0. 09% -0. 40% .61%
%, ¥ -1.75% 0.78% 0.06% -1.11% 4.67%
% T4k -0.02% | -0.01% | 0.001% | —0.05% | -0. 02%
it H# 0.28% 0.95% -0.08% | —-0.33% 0.17%
oK & 2.89% -1.93% 0.85% 0.79% -0.96%
FH KRR Wind, T &iERFF AT

B KB ERHY K. 1. BREREARE, 1903 A 4HLEAME KA £ 4 2.16%,
R191HY K 049 MNE ok, 2. KEZAZH 3018 ZKEERFH X 3.
kB2 EHEL ATk 6 4%, 4E# 1H19 #E2 RE;

B AT RIS AR, JERMEELNREM, B UIKELBA IR, RIGAZAL

t@ RV £ 0.97%, IR 0.80%. A F1KEL 2.64%, IRELIKE 0.34%, %
FUIKEL 0.49%, EREbAIR 0.03%.
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ZHONGTAI SECURITIES L FEEBR

BR: FRIEAA FIREEKS

20.00%

15.00%

10.00%

5.00%

0.00%

-5.00%

-10.00%
TR R R: Wind, P RIEHRA T

BRK: FREAFECHWHSIFREMLEIIRSE 6147

H #A 3018 4018 1019 2Q19 3319
BAT —-9.34% | -10.71% | -9.47% | —-8. 66% | —8.80%
R I =5.17% | —4.96% | -4.37% | -4.30% | —-4.05%

NREL | -2.69% | -2.40% | -2.99% | -3.52% | -2.70%
HREM | -2.37% | -2.49% | -2.55% | -2.55% | -2.28%

AF -2.01% | —-1.22% | -0.95% | -0.99% | -1.11%
BBy | -1.74% | -1.86% | —-1.96% | -1.27% | -1.33%
LT =1.42% | -2.38% | -2.55% | —2.69% | —2.44%
MR -1.28% | -1.39% | -1.35% | -1.21% | -1.12%

MAREE | -0.76% | -0.13% | -0.31% | —-0.84% | —-1.08%
Hée stk | -0.56% | -1.18% | —-1.73% | -1.36% | -1.37%
B AE -0.41% | 0.12% | 0.09% | -0.52% | -0.45%
R AER | -0.39% | -1.63% | -1.77% | -1.67% | -2. 16%
L RE | -0.39% | -0.31% | —-0.34% | -0.34% | -0.33%
RAkd® | -0.30% | 1.11% 1. 84% 1.25% | 0.83%
e -0.27% | -0.18% | -0.23% | -0.02% | 0.09%
B -0.05% | 2.13% | 0.97% | -0.16% | -0.55%

EIL | 0.00% | -0.20% | -0.12% | —0.42% | -0.88%
BAL¥H | 0.07% | 1.19% | 0.56% | 0.83% | 0.12%
WA %& | 0.15% | 1.15% | 1.04% | 0.76% | 0.52%
EHAMH | 0.33% | -0.29% | -0.15% | -0.02% | -0.21%
14t 0.36% | 0.47% | 0.93% | 0.32% | 0.46%
PRIk % | 0.74% | 0.62% | 0.35% | 0.60% | 0.75%
T4 | 0.79% | 0.62% | 0.11% | -0.13% | -0.19%
it HE 2.45% | 2.56% | 2.83% | 1.54% | 0.80%
w5 2.53% | 3.41% | 2.97% | 2.11% | 5.78%
RAEE | 3.24% | 2.10% | 1.95% | 3.79% | 3.02%
EHA | 6.97% | 6.71% | 6.57% | 6.26% | 7.34%

s 7.16% 4.80% 7.38% 10. 05% 8.13%
iEFHF -2.51% | -1.95% | —-2.66% | -2.99% | -2. 64%
%48k |-0.38%|-0.44% | -0.51% | -0. 46% | -0. 49%
% % 2.50% 0.76% 1.40% 1.78% 0.97%
TR R R : Wind, P &RIEFRA T

EEHLLBARIFNL
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ZHOMGTAI SECURITIES

AT FBARR

Rie-& & Mo, FAFREORRALK RS

B REeF&: PE-PL HERRRRBEKK. ReSaER, P2 KRK

PhEE3E i, R RES 0. 61%. 0. 068%, FTHLINLIER 0. 24%, 2 Q2 T b
IR 0.197%, AF I afme 0. 006%, %% Q2 & 0. 024%; P34 A R ik
A, A8k 2.06%. 0.003Y%.

FBHE: SRR LLTRIES. BREER, BAeRPESR. 715, BE.
Be B PbA) IR 43038 Am 0. 21%. 0. 052%, J- & . #@ 4 kid ) masgm, weE
WA B, A RGEAE SR, 03 BREIRIR Y 0.13% B ATARMR T EAL
ALk A, A2EL 0. 18%,

P AALRSE: FREHEER), Ak, FXFHORF ) RgE, e
2 IAKAR,

BR: FREBFCTHITILHEA

HoATAAF T F)

bl 1H18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q 19 3Q19
P15 E A ~0.0956% 0.1445% 0.3564% -0.0299% -0.2156%

e R H -0.0707% 0.1557% 0.2853% -0.1044% -0.0851%

# B AE A 0.0124% 0.0095% 0.0788% 0.0448% 0.0034%

HAE % 0.0054% -0.0043% 0.1108% 0.0022% -0.0892% .

J KGR K -0.0431% 0.0001% 0.0306% -0.0148% 0.0328% | 0.0225%
1WA K -0.0264% -0.0001% 0.0179% -0.0022% 0.0344% |-0b126%
P 4T 0.0000% 0.0000% 0.0002% 0.0099% -0.0081% | 0.0152%
R RiEA ~0.0002% -0.0003% 0.0056% ~0.0007% 0.0147% | -0.H070%
% ik H 0.0009% -0.0009% 0.0018% 0.0183% -0.0118% | 0.0030%
5 KR -0.0003% 0.0003% 0.0020% 0.0001% -0.0009% | 0.0073%
77 EAE K 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0001% 0.0006% | 0.0068%
) ¥ 9E A 0.0000% 0.0000% 0.0004% 0.0061% -0.0007% | 0.4015%
CE ST 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0000% | 0.0065%
R e 0.0000% 0.0000% 0.0057% -0.0046% -0.0011% | 0.0059%
B 12 iE % 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0016% | 0.0038%
KiriE £ ~0.0017% 0.0000% 0.0108% 0.0017% -0.0105% | 0.0018%
42 ) e 52 0.0000% 0.0000% 0.0035% 0.0007% -0.0043% | 0.0014%
% — 4k 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0000% | 0.0007%
H A4 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0005% 0.0000% | 0.0001%
X KGE A 0.0185% -0.0185% 0.0279% ~0.0240% -0.0037% | 0.0001%
Stk iE K 0.0000% 0.0000% 0.0021% 0.0123% -0.0074% | -0.H069%
% iE K 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0003% | -0.0001%
% JbiE % 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0016% 0.0156% | -0B172%
K W AE 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0019% | -0.H019%
H# % 0.0000% 0.0001% -0.0001% 0.0017% -0.0016% | 0.4000%
H 4 % 0.0000% 0.0000% 0.0074% -0.0002% -0.0032% | -0.0039%
% i I 0.0061% -0.0061% 0.0000% 0.0000% 0.0004% | —0.6004%
o H AR A 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0065% | —0.H065%
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ZHONGTAI SECURITIES T FE AR
R e 1H18 3Q18 4Q18 1919 2Q 19 3019
A ~0.6488% 2.2251% ~1.1121% 0.8894% 0.7707% | CICOONN
P E KR 0.0383% 0.4002% ~0.8882% | -0.2032% 0.1186% | -0.0677M
X 0.2119% 0.2684% ~0.2150% | -0.0103% | -0.0474% |-0.24 /0
P E A K -0.0231% | -0.0045% 0.0004% 0.0838% -0.0299% | -0.0056%
% 14 Rk 1H18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3019
A H 0.0610% -0.0025% | -0.0103% | -0.0217% | -0.0262% | 0.0010%
& % kil 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0000% | 0.0012%
R A 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0000% | 0.0011%
FHER ~0.0012% 0.0000% 0.0001% 0.0006% 0.0001% | -0.0005%
% E %A 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0000% | 0.0001%'
3k B 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0000% | 0.0000%
8 i 8L 0.0000% 0.0000% 0.0025% -0.0025% 0.0011% |-0.0011%
2 4 % -0.0017% | -0.0007% | -0.0152% 0.0166% 0.0013% ,
AL 0.0000% 0.0000% 0.0025% -0.0025% 0.0011% | -0.0011%
2 5 5 A ~0.0017% | -0.0007% | -0.0152% 0.0166% 0.0013% ,
WL h A 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0001% ~0.0001% | -0.0001%
B R 0.0000% 0.0000% 0.0009% 0.0055% -0.0052% | -0.0012%
A5 5 4 0.0000% 0.0000% 0.0000% 0.0044% -0.0041% | -0.0003%
KR wind, T ARIEKRGR AT
BE: FFREFIHFCEEAEET
AR E

#H 1H18 3Q 18 4Q 18 1Q19 2Q 19 3Q 19

FiziE A | -0.199% -0.064% 0.262% 0.145% —0.065% | 0. 177%

e &GE% | -0.137% 0.004% 0.257% 0.135% 0.002% —0.130%

HiaBiE% | -0.168% -0.152% —-0.091% —-0.093% -0.099% —0.078%

B&EZ% |-0.257% -0.270% -0.200% -0.204% -0.273% F=0.207%

FRiE% | -0.191% -0.203% -0.178% —-0.190% -0.131% —0.106%

BEIiEA | -0.164%  #N/A  -0.165% —-0.170% -0.167%  —0.171%

P AT #N/A #N/A  -0.023% -0.021% -0.031% -0.012%

A ZiE% | -0.048%  #N/A  —0.048% -0.058% -0.046% —0.049%

itk | -0.115%  #N/A  —0.124% -0.126% -0.126% —0.117%

v ER | -0.212% -0.222% -0.223% -0.265% -0.248% [S0N228%|

o EiE £ #N/A #N/A #N/A —-0.136% -0.129% —0.118%

L G iE £ #N/A #N/A  —0.046% —-0.052% —0.045% —0.042%

4 B GE K #N/A #N/A #N/A #N/A  0.000% —0.005%

P AT R #N/A #N/A  -0.004% -0.021%  #N/A  —0.037%

B {2 i % #N/A #N/A #N/A  -0.240% -0.238% [S00217%
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ZHOMGTAI SECURITIES

AT FBARR

KiziER | #N/A #N/A -0.068% —0.077% —0.094% —0.082%
fepifag | #N/A #N/A -0.020% —0.027%  #N/A  —0.031%
F—el | #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A - -0.049%
Bas# | #N/A #N/A #N/A  =0.020% -0.045% —0.040%
EKiEX | -0.086%  #N/A  -0.067% -0.107% —0.099% —0.098%
%UIER | #N/A #N/A -0.084% —-0.090% -0.093% —0.092%
fewmie %k | #N/A #N/A #N/A #N/A_ -0.041% -0.038%
Ll 1H18 3Q18 4Q 18 1Q 19 2019  3Q19
PE-FE | 0.432%  2.362%  1.404% 2.182%  2.624% | 2.060%
P E A& | 0.538% 0.872% 0.041% —0.126% =-0.056% —0.098%
#Aeme | 0.258%  0.483% 0.285% 0.278% 0.217%  0.003%
PEAAE | -1.136% —1.169% -1.176% -1.183% -1.250% [SqN212%
3t | 1HIS 3Q18 4018 1Q 19 2019  3Q19
F3A4 | 0.008% —0.002% -0.009% -0.046% -0.052% [=02047% |
HEaad | #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A | =0.005%
e adz | #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A - =0.022%
% % % M #N/A #N/A 0.000% 0.001% 0.001% [=0.004%
B B 42 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A - —0.009%
BmAME | #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A_ [=0.005%

KB wind, W RIEF AT

FFEW
B FATHREF T TALSEFLERA TR, FEEFLIANRMEZATHEL

7, BRI RERRFDFERGHEBER, 2018 F 11 Ak, JF4RAURBR
BT ELL, SR ET R, XA HIX, S IE W] LB Y 4 5 KT
HEF BT HBIATRE SN, RANAA, RATHRERSIESE, ATEL
RRAELSABCE b F 2 BRI, 1) W E 40 T 1A R ARAL, RATIAS
FE %R E A K L, S E AT HAE T EF KR A A AT AR
P = e BA VAR AT F s E X YK, 2) ARG SR M, IRINERF
B4 e T A ATTER, Sl LRI RS ALE, FHZRELIT. 5 EY
B EHBH T E, AR AN AT S BRTARATHEL;3)
5 kil BR GRYT 5 RS B B T AR IR T G 4 IRARE A A S BUR
B, AT RERI B EFE S, MFARFLKEAR . BAAA, BT
Ak beta Bitdik, FTATHRFET T T HAEAMGERI RN, RFEE. AT,
AT % FHE2HE, kg BBEE K, ZBUEFE XA,
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ZHONGTAI SECURITIES L FEEBR

BE: ZEBeAL (KK G 2019-10-31 K&4)

iE F~ 8] AR AR (L) PB
2019E  2016A 2017A 2018A  2019E
B AZE H 21.70 25.23 23.09 28.18 19.70 | 1.84 1.76 1.72 1. 61
HAA % 17.06 14.10 15.37  24.37 16.95 | 1.45 1.33 1.32 1.19
4 RIEHK 17. 45 19.93  13.47  26.44 20.09 | 1.48 1.43 1.39 1.36
B E A 14.10 20.14 18.80  31.33  18.69 | 1.47 1.38 1.38 1.29
JRAEH 13.72 13.07 12.14  24.50 14.99 | 1.33 1.23 1.23 1.17
BHIEHK 16. 44 18.12 21.20 30.40 17.66 | 1.84 1.71 1. 68 1.37
X BT 16.75 19.54 18.10  27.67 18.40 | 1.60  1.51 1.48 1.37
G RR 4.79 17.74 20.83  25.21 20.82 | 1.84 1.74 1.56 1.44
W B AR 10.73 8.87 12.28 17.11  23.70 | 1.76  1.69 1.65 1.55
EFERhE 3 12.23 8.55 9. 21 3218  19.17 | 2.32  2.14  2.12 1.80
AT E 22.20 5. 91 9.39 58.42 37.97 | 4.42 415  3.99 3. 21
R AiEH 10. 00 11.68  8.40 55.56  30.40 | 1.54 1.32 1.35 1.30
75 I F 6.73 15.45  26. 61 59.88 34.80 | 1.56  1.48 1.47 1.42
K KE 11. 46 6.48 7.32 511.61 20.46 | 1.12  1.09 1.12 1.07
I 38 IiE F 9.95 8.71 10.64  21.77 - 2.18  1.76  1.86 -
Lok AE 6.38 15.55 13.94 315.84 20.31 | 1.35 1.28 1.31 1.24
HSLiE A 10. 88 9.09  10.08 13.09 - 1.64 1.56  1.53 0.00
KTk 6. 81 10.89  17.11  136.20 21.61 | 1.48  1.42 1.47 1.36
T AE A 8.12 23.95 28.18  90.22 - 2,17 214 2.1 -
46 G E K 9.53 6.06 9.78 28.88 - 1.68 1.57 1.36 -
5 2RE 8.85 11.91  20.80 154.72 - 1.99 1.76 1.79 -
B AE 8.75 11.68 14.09  39.77 - 2.74 2.16  2.13 -
B TTIE 8. 45 6.65 11.98  42.25 31.08 | 0.80 1.12 1.15 1.12
% HiE & 4. 46 29.94 39.92  111.50 30.30 | 1.33 1.30 1.35 1.31
B £ E % 8.51 11.17  12.07  25.48 22.37 | 1.47 1.37 1.32 1.26
R EIEHR 9.09 9.58 18.42  39.92 - 1.35  1.31 1.35 -
A 2 K 6.30 22.81  26.61 42.00 25.37 | 1.93 1.86 1.82 1.74
% —4 6. 67 17.74 39.92 185.28 53.45 | 1.70 2.64  2.65 2.45
L 9 9E K 7.79 28.18  34.21 97.38 - 1.79  1.76 1.77 -
¥R E H 4.85 21.77 43.55 239.50 77.35 | 1.80 1.87  1.89 1.82
K -Fif 3.32 47.90 281.76 -24.69 - 1.91  1.93  2.20 -
H #9E K 4.86 19.96 53.22  243.00 - 1.49  1.49 1.51 -
ZAbiEH 8.20 8.26  17.11 36.85 - 1.23 1.22 1.28 -
F R AE H# 6.13 33.26 54.43  74.84 - 2.66 2.55  2.58 -
K WAEH 11.88 13.69 14.97  56.57 - 2.40  2.31 2.23 -
HAKIE F 13. 51 19.96  25.21 96.50 - 9.69  8.81 8.06 -
LT K 13.75 47.90 43.55  114.58 - 4.03 4.1 3.98 -
BN ERFEY 8.98 14.80 23.19  87.42 29.89 | 2.41 2.29  2.23 1.30
473k 34 10. 31 16.76  21.08  62.70 25.14 | 2.07 1.96 1.92 1.33

KB owind, FRAIEFF LA (BEIE wind —HFH)

B BT HREKE. AR ARG USRS HE AT HM XA,
B BT IR AT AL A R @R,

L e S e ki b LR & ORI S S EI P R Y
FEABRKE A,
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ZHONGTAI SECURITIES L FEEBR

F IR EHLA

HE | A

FEN | AR 6~12 AN A AT R BAEE RS SRR A 15% 04 b

Wi | ARk 6~12 A A A AT F) B B4 AR R £ 5%~15%Z 7]

BA | ik k 6~12 /A~ A ARt R 205 E 48 30K 18 42 -10%~+5%2 4]

REF | AR K 6~12 A AT R B E 4R Sk k@ 2 10%0A £

WH | ARk 6~12 AN A A TR B 48 50k v £ 10%0A £

A7 bt | TR R 6~12 AN A AT A 38 KOS £E-10%~+10% 2 17]

REF | AR K 6~12 A WATR BRI 43k tE £ 10%0A 1

Hik: IPBATEAIRE LA B JE 6 6~12 S A 8] IR (AT 4840 ) st R B EAS Reg ARt T AL, A
B A R F AP R 300 $58H Ko, FZ AT A ZRORAE (AT E AR ) S AR 484 (AT
ik ARey ) A BT G BRE AT BARMCH I, ERT HAAFE 500 FEECRGTIA LA ARAh
HoE (A BLEAGIRIN).

FRIESBA BAE] (ATFRAR Aad” ) BA FREAREEEEL R 2FTHIERT S0 L5 T4,
AREBBANGHE PR . NG T2EHBERAKEIARE AL AZF .

AR I T A8 B AR RA R IAA TS 6 T AR EHAIBFFFA, R TEE GRS, A RIR .
BEAn I, R RZARTH Z 7 4B R A, AR 8] BRI A G AT X 243 8 09 S 7 M fo 3 8 b R AR
AEATIRIE, EAIRE P a9 At FI. TR RBRARE AR NTE LA BT 6 FI0T, T AR AT AR, A 3]t
RIREPT o452 & T AR K BB 4 EH THOEAS B, R H B S g 4T K IEH R 69 37 RS, RIRE T4
T THE. B, BEAMENARRBLE P ELELZA, TMBRAEMEZFT. HE. 250 mL Bt
I, ANE) Rhdhs 04 1 BT R AR DU R R34k, RIRE P B35 0945 K BB ST e RiE A4 A1
BP, FHRE P AAERIZIX,

TIHA N, HREFEE, EETELT, A8 RAHEATA B AL R AIRE T o947 1 557 5| BG4 AR &
RAEAT HAE,

BWRHLEE, BERAFGELT, K08 AHAN ) o) KEAAM T G 2HA A& F 35 A )08 P LATH
ERIFHATR S, FT R A E LN 8] B RBRFBIALTARAT. W H B ol e = b 5 &Y £ RS-
R B) B AN B) 8 RIRAA SAATT R AR AN TF R AL AT LEMEA R T P 4913 6.

AARE BT “F RAEF DA FRAE)” FTH . REFRANE] BEZR, EFTARFIT ARG HATIEATT

KL A4l Wil A PR, FENELA “FREAFRIT”, ERFAEARIRELATAH R ZT M T X
158
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